

UKEPLAN FOR 7C UKE 45

Læringsmål:





Sosialt: jeg fortsetter den gode innsatsen både faglig og sosialt.

Matte: Jeg tar en test om prosent, og retter min egen prøve med og uten kalkulator

Engelsk: Jeg er muntlig aktiv og bidrar i timene.

Norsk: jeg kan vurdere hvor pålitelig en kilde er.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15	Stillelesing Norsk: kildekritikk Engelsk: Mathilda bokanmeldelse Matte: brøk prosent og desimaltall Gym ute - Emil, Trym, Liam	KH: Husk å ha på deg klær som tåler leire/sløyd Lesing: Les minst 20 minutter hver dag.
Tirsdag 8.30-14.15 	Stillelesing Norsk: kilder Engelsk: Mathilda quiz Gym inne: Musikk	Muntlig: Øv på presentasjonen til utviklingssamtalen. Engelsk: les i en bok i Skolen min i Library. Les minst 20 minutter.
Onsdag 8.30-13.00	Stillelesing Samf: konflikter i verden Matte Naturfag	Skriving: i lekseboken din Overskrift: UKE 45: UKAS ORD Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan: <ul style="list-style-type: none"> - reflektere - tolke - kverulere - argumentere - observere
Torsdag 8.30-14.15	KH- W: Keramikk Sløyd: insektshotell Naturfag: utrydningstruede dyr Matte	
Fredag 8.30-13.30 	Stillelesing KRLE: livssynshumanisme Bibliotek Samfunnsfag Fysak	Regning: Jobb med nettsiden i 30 min, eller til du er ferdig https://podium.gyldendal.no/multi-nettoppgaver/7b/6/e/3

Mail: annette.w.gjerseth@kristiansand.kommune.no

Mobil til 7.trinns arbeidsrom: 477 17 156

		IKT: HUSK FULLADET CHROMEBOOK
--	--	--

INFORMASJON

Onsdag 06/11 klokken 18.30-19.00 er det elevkveld her på skolen. Elevene vil få utdelt bonger på skolen.

Ellers er det mye god innsats i timene, og rolig stemning i friminuttene. Vi er veldig glade for at vi har det så fint denne høsten!

I dag har alle elevene holdt presentasjon om sitt forbilde, og flertallet gjorde det i full klasse. Et fåtall tok det i gruppe, men neste gang må alle ha i full klasse. Det er ingen tvil om at alle hadde klart dette fint.

Konferansene nærmer seg, og de aller fleste av dere har skrevet dere på skjemaet i Classroom. Flott om alle får gjort dette i løpet av helga. (Elevene må vise hvor dette ligger i classroom.)

God helg, alle sammen!

Annette

